各医療機関殿

一般社団法人粕屋医師会会 長 松尾 喬之 担当理事 大嶋 昭雄

令和6年度乳幼児保健講習会のお知らせ

令和6年度の粕屋医師会乳幼児保健講習会を下記の要領で開催いたします。 ぜひご覧下さいますようご案内申し上げます。

今回も医師以外の母子保健事業に係わっておられる方にもご案内しておりますので、希望される方がおられましたらご覧頂いてけっこうです。

ご希望される方は 10 月 25 日 (金) までに、別紙にご記入の上、粕屋医師会へ FAX 又は QR コードにてお申し込み下さい。

なお、古賀市で個別健診委託医療機関として、本講習会受講後登録申請される場合の登録期間は、2026年4月~2028年3月の2年間となります。

※申込いただいた先生方へメールにて当日の接続に必要なURL及びゲストID等、改めてご連絡いたします。

※本講演会は、日本医師会生涯教育講座 1.0 単位、カリキュラムコード 12 (地域医療) が取得できます。

※当日の参加者は全国医師会研修管理システム上で登録を行うため、日医生涯教育講座参加証は 配布いたしません。

記

日 時:令和6年11月8日(金)19:00~

配信形式:Web配信(Zoom)

配 信 元: 粕屋医師会館 3階講堂

福岡県糟屋郡久山町久原3168-1 TEL 092-652-3100

演 題:「小児科外来デビューまでの健診について」

講師:九州大学大学院医学研究院

成長発達医学分野 教授 大賀 正一 先生

粕屋医師会 行 FAX 092 - 652 - 3101 092 - 652 - 3102

乳幼児保健講習会出席申込書

日 時 令和6年11月8日(金) 19:00~ 配信元 粕屋医師会館 3階講堂 配信形式 Web 配信 (Zoom)

医療機関名	
ご氏名	
メールアドレス	

※ご記入いただいたメールアドレスに Zoom (URL・パスコード等) を送付いたします。